1) Predmetom tejto zmluvy je upraviť práva a povinnosti darcu pri poskytnutí peňažného daru  

obdarovanému, ako aj práva a povinnosti obdarovaného v súvislosti s prijatím a použitím 
daru. 

Čl. II 

Predmet daru 

1) Predmetom daru podľa tejto zmluvy sú finančné prostriedky vo výške 15 000 EUR (slovom 
pätnásťtisíc eur). 

2) Darca je povinný previesť predmet daru na účet obce Nededza do 30 dní odo dňa účinnosti 
tejto zmluvy. 

Čl. III 

Účelová viazanosť daru alebo Práva a povinnosti zmluvných strán 

1) Dar podľa tejto zmluvy je určený na zabezpečenie kultúrnych a športových podujatí a